התנהלותה של הסניגוריה הציבורית, ודרישות שונות באשר לאופן ייצוגו, אשר לא ניתן לעמוד מאחוריהן ואשר אינן
מאפשרות את ייצוגו" (ראו והשוו: רע"פ 8071/17 אשד נ' מדינת ישראל, פסקה 14 (22.11.2017)).

8. אשר על כן, הבקשה נדחית.
ניתנה היום, כ"ד אב תשפ"ד (28 אוגוסט 2024).